
      

      
     
  

   
   

  

 

  
   

 
Wykonawcy 

   

 

Wasze pismo z dnia:  Znak:  Nasz znak:    Data: 

ZP.250.DPiZP.2610.21.2020.BS  21.10.2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Zapewnienie specjalistów IT do realizacji zadań określonych przez Zamawiającego na okres 36 

miesięcy”. 

 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1843 ze zm. dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie 

przy Al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone 

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1 

W SIWZ Zamawiający przewiduje: 2) zapewnienie Personelu 

informatycznego zgodnie z wymogami Zamawiającego określonymi w poszczególnych Zapotrzebowaniach: a) we 

wskazanej Lokalizacji Zamawiającego, b) w innym miejscu wskazanym przez Zamawiającego w Zapotrzebowaniu lub 

ustalonym z Wykonawcą, c) w sposób zdalny; 

Prosimy o określenie, ze wskazaniem profili osób, w jakim zakresie Zamawiający oczekuje świadczenia usług w swojej 

siedzibie, a w jakim zakresie oczekuje pracy zdalnej. Prosimy również o określenie, w przypadkach wskazania pracy w 

siedzibie Zamawiającego, której siedziby to dotyczy (również ze wskazaniem profili osób). Dane takie, przynajmniej 

szacunkowe, są niezbędne dla rzetelnego oszacowania kosztów pracy. 

Odpowiedź: 

Odnośnie zasad korzystania ze zdalnego sposobu realizacji Usług przez Specjalistów Zamawiający wypowiedział się 

odpowiadając na pytanie nr 1 udzielone w piśmie z dnia 16.10.2020r., znak: ZP.244.DPiZP.2610.2020.21.BS. 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 1 pkt 6) wzoru Umowy wskazana została jedna Lokalizacja 

Zamawiającego tj. Centrala ARiMR, ul. Poleczki 33, Warszawa. 

 
Pytanie nr 2 

W SIWZ znajduje się następujący zapis: Wykonawca oświadcza, że nie będzie brał udziału w jakiejkolwiek formie i na 

jakimkolwiek etapie w przygotowaniu lub realizacji udzielanych przez Zamawiającego zamówień publicznych 

prowadzonych z wykorzystaniem utworów wynikających z realizacji Umowy. Prosimy o doprecyzowanie jakich 

konkretnie zamówień będą dotyczyły zlecane prace? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z naturą umowy o charakterze body leasing przedmiot poszczególnych zamówień 

będzie konstruowany w poszczególnych Zapotrzebowaniach, w miarę zaistniałych potrzeb u Zamawiającego, 

pojawiających się w trakcie realizacji umowy. Poszczególne zadania zlecane Specjalistom będą adekwatne do  

wymogów, w tym doświadczenia i kompetencji, oczekiwanych przez Zamawiającego zgodnie z SIWZ w zakresie 

poszczególnych profili personelu informatycznego. 

 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi  są wiążące dla Wykonawców. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 06.11.2020r. pozostaje 

bez zmian. 

 

 

……………………………………. 
         p.o. Zastępcy Prezesa ARiMR 
                    Jolanta Piechocka 
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